
Uchwała Nr 182/528/2023/ZK 

Zarządu Powiatu w Wałczu 

z dnia 22 sierpnia  2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  projektu „Programu współpracy Powiatu 
Wałeckiego w 2024 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia   24   kwietnia   2003 roku  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie”. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 572) w związku z § 2 oraz § 7 pkt 1  uchwały  
Nr XXXV/263/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów  prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji – uchwala się, co następuje: 

§1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu „Programu współpracy Powiatu Wałeckiego w 
2024 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, 
w brzmieniu  jak  w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone będą w formie wyrażania 
pisemnej opinii i złożenia uwag  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 
mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego  
i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie powiatu wałeckiego w odpowiedzi 
na zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Wałczu oraz na stronie internetowej Powiatu Wałeckiego komunikat   
o konsultacjach, w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 22 sierpnia 2023 r. do 22 września  
2023 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, 
Bezpieczeństwa, Spraw Obywatelskich. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Wałczu: 

1. Starosta Wałecki  – Bogdan Wankiewicz  ………………………………… 

2. Wicestarosta Wałecki  – Jolanta Wegner  …………………………………. 

3. Członek Zarządu  – Jan Grudziński  …………………………………. 
 


